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เอกสารแนบ 5 

สาํหรับประกอบการพิจารณาวาระท ี6 

พิจารณาอนุมัตค่ิาตอบแทนกรรมการประจาํปี 2559 

 

หลักเกณฑ์กาํหนดค่าตอบแทน 

 หลกัเกณฑ์การเสนอคา่ตอบแทนให้ทีประชมุผู้ ถือหุ้นพิจารณา โดยคณะกรรมการบริหารจะทําการศกึษาหา

ความเหมาะสมตามหน้าทีความรับผิดชอบ ลักษณะของธุรกิจ และการเปรียบเทียบกบัผลตอบแทนของบริษัทจด

ทะเบียนอืนทีมีลักษณะหน้าทีและความรับผิดชอบใกล้เคียงกัน โดยคณะกรรมการบริหารจะทําการทบทวน

ค่าตอบแทนกรรมการอย่างน้อยปีละครัง เพือเสนอให้ทีประชมุคณะกรรมการบริษัทพิจารณาเสนอความเห็นตอ่ที

ประชมุผู้ ถือหุ้น 

ข้อมูลการจ่ายค่าตอบแทน 

                          หนว่ย : บาท 

ประเภทค่าตอบแทน ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 

1. ค่าตอบแทนกรรมการ 

- คณะกรรมการบริษัท 

ประธานกรรมการบริษัท 

ค่าเบียประชมุ (ต่อครัง) 

กรรมการบริษัท 

ค่าเบียประชมุ (ต่อครัง) 

 

 

- 

 

- 

 

 

30,000 

 

25,000 

 

 

30,000 

 

25,000 

- คณะกรรมการตรวจสอบ 

ประธานกรรมการตรวจสอบ 

ค่าเบียประชมุ (ต่อครัง) 

กรรมการตรวจสอบ 

ค่าเบียประชมุ (ต่อครัง) 

 

 

- 

 

- 

 

 

25,000 

 

20,000 

 

 

25,000 

 

20,000 

2. บําเหน็จกรรมการ (รวม)  1,500,000 1,500,000 

 หมายเหตุ      1)  เบียประชุมจะจ่ายเฉพาะทีเข้าร่วมประชุมเทา่นนั 

                      2)  กรรมการทีได้รับเงินเดือนประจําในฐานะพนกังานของบริษัทและ/หรือบริษัทย่อย จะไม่ได้รับค่าตอบแทนในฐานะ 

                           กรรมการของบริษัท 

                      3)  ค่าเบียประชุมยงัคงอตัราเดิมเทา่กบัปี 2558 ไม่เปลียนแปลง 

                      )  บริษัทจะจ่ายค่าบําเหน็จกรรมการให้แก่คณะกรรมการบริษัท ซงึเป็นจํานวนเงินไม่เกิน 1,500,000 บาท โดยคณะกรรมการ 

                           จะพจิารณาจดัสรรตามความเหมาะสม 

                      5)  ในปี 2557 ยงัไม่มีการจ่ายค่าตอบแทนกรรมการ  


